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ДД

Приходи 

од 

инспекци

ски наод

Спор

едни 

даноч

ни 

давач

ки

Останато од 

трезор

Година

Дејнос

т НКД 

од 

Матич

на 

евиден

ција на 

17/01/

2022 - 

Центра

лен 

сервер Опис дејност НКД Сметка Опис сметка J-уплати

O-

испл

ати

Вкупн

о -ПИН

J-

уплат

и

O-

исплати

Вкупно -

СДД J-уплати

O-

исплати

Вкупно 

останато од 

трезор Вкупно

2021 01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 01060

данок на доход по 

годишен даночен 

биланс од трговски 

друштва, јавни 

претпријатија и кај 

други правни лица 1.300.857 1.300.857 1.300.857

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 01076

месечни аконтации на 

данок на добивка од 

трговски друштва, јавни 

претпријатија и кај 

други правни лица 1.121.799 1.121.799 1.121.799

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 01097

задржан данок на 

приход платен на 

странски правни лица 227.968 227.968 227.968

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 01146

камата за ненавремено 

плаање на задржан 

данок на приход платен 

на странски правни 

лица 1.302 1.302 1.302

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 01151

годишен данок на 

вкупен приход 77.879 77.879 77.879

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 01193

камата за ненавремено 

плаќање на данок на 

добивка 300 300 300

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 02762

Утврдени непресметани 

и неправилно 

пресметани даноци

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 02778

Камата за ненавремено 

плаќање на утврдени 

непресметани и 

неправилно 

пресметани даноци 2.777 2.777 2.777

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 02799

еднократна посебна 

такса за присилна 

наплата на даночни 

долгови

2021 Vkupno 2.777 2.777 2.730.105 2.730.105 2.732.882
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Состојба ДДВ од трезор + Увозен ДДВ од пратки од царина

Записи преземени на 17/01/2021 година од Централен сервер на УЈП

Дејноста придружена на обврзниците е според матичната евиденција на УЈП на 17/01/2022

ДДВ Приходи 

од 

инспекци

ски наод

Споредни 

даночни 

давачки

Останато од 

трезор

Увозен ДДВ 

од пратки 

од ЦУ

J-уплати уплати

Вкупно 

-СДД уплати

Вкупно 

останато од 

трезор уплати

Вкупно 

Увозен ДДВ 

од пратки од 

ЦУ

2020 01.28

Одгледувањ

е на 

зачински  

ароматични 

и лековити 

растенија и 

на растенија 

за употреба 

во 51.045 51.045 31.474 31.474 1.922.320 -206.940.889 -205.018.569 76.820.800 76.820.800 -128.115.250

2021 01.28

Одгледувањ

е на 

зачински  

ароматични 

и лековити 

растенија и 

на растенија 

за употреба 

во 

фармацијата 32.845 32.845 7.545 7.545 2.367.759 -227.443.834 -225.076.075 95.461.209 95.461.209 -129.574.476

Дејност 

НКД од 

Матичн

а 

евиден

ција на 

17/01/

2022 - 

Центра

лен 

сервер

O
-и

сп
ла

ти

Го
ди

на

O
-и

сп
ла

ти

O
-и

сп
ла

ти

Вк
уп

но

O
-и

сп
ла

ти

Вкупно 

-ПИН

О
пи

с 
де

јн
ос

т 
Н

КД

Записи од трезор преземени од централен сервер на 03/06/2022

Состојба Данок на добивка Јануари-Мај 2022 година

Дејноста на обврзниците е придружена од Матичната евиденција на УЈП на денот на преземање на податоците

ДДВ

Период 

Јануари-

Мај 

2022

Дејност 

НКД од 

Матична 

евиденциј

а на УЈП

Опис Дејност НКД 

од Матична 

евиденција на УЈП J J

О-

Испла

ти J O J-Уплати

О-

Испла

ти Вкупно 

0
1

/0
1

-3
1

/0
5

 2
0

2
2

01.28

Одгледување на 

зачински  

ароматични и 

лековити растенија 

и на растенија за 

употреба во 

фармацијата 1.257.591 ######### 919.216 -43.306.467 ########## ########## ########## #########

Вкупно - 

Увозен 

ДДВ од 

пратки од 

Царинска 

Управа 

О-

Исплат

и

Вкупно - 

ПИН

Вкупно  

- СДД

Приходи од 

инспекциск

и надзор

Споредн

и 

даночни 

давачки

Останато 

од трезор

Увозен 

ДДВ од 

пратки од 

Царинска 

Управа 
Вкупно  - 

Останато 

од трезор



Состојба ДД од трезор 2021

Записи преземени на 17/01/2021 година од Централен сервер на УЈП

Дејноста придружена на обврзниците е според матичната евиденција на УЈП на 17/01/2022

ДД

Приходи 

од 

инспекци

ски наод

Спор

едни 

даноч

ни 

давач

ки

Останато од 

трезор

Година

Дејнос

т НКД 

од 

Матич

на 

евиден

ција на 

17/01/

2022 - 

Центра

лен 

сервер Опис дејност НКД Сметка Опис сметка J-уплати

O-

испл

ати

Вкупн

о -ПИН

J-

уплат

и

O-

исплати

Вкупно -

СДД J-уплати

O-

исплати

Вкупно 

останато од 

трезор Вкупно

2021 01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 01060

данок на доход по 

годишен даночен 

биланс од трговски 

друштва, јавни 

претпријатија и кај 

други правни лица 1.300.857 1.300.857 1.300.857

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 01076

месечни аконтации на 

данок на добивка од 

трговски друштва, јавни 

претпријатија и кај 

други правни лица 1.121.799 1.121.799 1.121.799

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 01097

задржан данок на 

приход платен на 

странски правни лица 227.968 227.968 227.968

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 01146

камата за ненавремено 

плаање на задржан 

данок на приход платен 

на странски правни 

лица 1.302 1.302 1.302

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 01151

годишен данок на 

вкупен приход 77.879 77.879 77.879

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 01193

камата за ненавремено 

плаќање на данок на 

добивка 300 300 300

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 02762

Утврдени непресметани 

и неправилно 

пресметани даноци

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 02778

Камата за ненавремено 

плаќање на утврдени 

непресметани и 

неправилно 

пресметани даноци 2.777 2.777 2.777

01.28

Одгледување на 

зачински  ароматични и 

лековити растенија и на 

растенија за употреба 

во фармацијата 02799

еднократна посебна 

такса за присилна 

наплата на даночни 

долгови

2021 Vkupno 2.777 2.777 2.730.105 2.730.105 2.732.882

 

 

 



NAZIV БРОЈ НА ЛИЦА
ВКУПНА НЕТО 

ОСНОВИЦА

ПРОСЕЧНА 

НЕТО 

ОСНОВИЦА

БРОЈ НА МАЖИ

ВКУПНА НЕТО 

ОСНОВИЦА 

МАЖИ

ПРОСЕЧНА НЕТО 

ОСНОВИЦА 

МАЖИ

БРОЈ НА ЖЕНИ

ВКУПНА НЕТО 

ОСНОВИЦА 

ЖЕНИ

ПРОСЕЧНА 

НЕТО 

ОСНОВИЦА 

ЖЕНИ

ARA^INOVO                                         1.319 30.995.503 23.499 1.008 24.224.459 24.032 311 6.771.044 21.772

BEROVO                                            3.204 75.072.610 23.431 1.730 42.102.601 24.337 1.474 32.970.009 22.368

BITOLA                                            32.982 895.721.912 27.158 18.004 528.295.521 29.343 14.978 367.426.391 24.531

BOGDANCI                                          2.333 49.670.568 21.290 1.267 27.282.597 21.533 1.066 22.387.971 21.002

BOGOVIWE                                          2.611 57.844.360 22.154 1.910 42.655.995 22.333 701 15.188.365 21.667

BOSILOVO                                          1.854 36.958.633 19.935 1.072 21.461.702 20.020 782 15.496.931 19.817

BRVENICA                                          2.324 51.718.561 22.254 1.454 33.845.213 23.277 870 17.873.348 20.544

VALANDOVO                                         3.431 73.019.800 21.282 1.907 42.187.561 22.122 1.524 30.832.239 20.231

VASILEVO                                          1.484 29.040.344 19.569 953 18.674.309 19.595 531 10.366.035 19.522

VEV^ANI                                           637 15.300.326 24.019 315 7.967.032 25.292 322 7.333.294 22.774

VELES                                             16.566 413.394.480 24.954 8.853 232.497.584 26.262 7.713 180.896.896 23.454

VINICA                                            4.739 113.477.528 23.945 2.439 60.497.524 24.804 2.300 52.980.004 23.035

VRAP^I[TE                                         1.700 39.526.028 23.251 1.198 28.518.410 23.805 502 11.007.618 21.928

GEVGELIJA                                         8.765 204.084.156 23.284 4.580 111.277.222 24.296 4.185 92.806.934 22.176

GOSTIVAR                                          13.611 331.380.068 24.346 8.087 205.442.154 25.404 5.524 125.937.914 22.798

GRADSKO                                           675 14.653.978 21.710 420 9.487.000 22.588 255 5.166.978 20.263

DEBAR                                             3.470 88.866.987 25.610 2.180 58.292.445 26.740 1.290 30.574.542 23.701

DEBARCA 575 12.901.072 22.437 362 8.543.079 23.600 213 4.357.993 20.460

DEL^EVO                                           4.599 105.257.364 22.887 2.319 57.432.086 24.766 2.280 47.825.278 20.976

DEMIR KAPIJA                                      1.063 23.426.223 22.038 626 14.366.212 22.949 437 9.060.011 20.732

DEMIR HISAR                                       2.187 52.443.684 23.980 1.356 33.024.864 24.355 831 19.418.820 23.368

DOJRAN 952 20.792.700 21.841 582 13.449.443 23.109 370 7.343.257 19.847

DOLNENI                                           1.000 21.080.708 21.081 777 16.629.682 21.402 223 4.451.026 19.960

@ELINO                                            1.621 35.016.122 21.602 1.220 26.509.732 21.729 401 8.506.390 21.213

ZELENIKOVO                                        1.110 26.336.287 23.726 711 17.758.694 24.977 399 8.577.593 21.498

ZRNOVCI                                           525 11.918.735 22.702 259 6.216.329 24.001 266 5.702.406 21.438

ILINDEN                                           6.466 158.097.658 24.451 3.576 95.382.862 26.673 2.890 62.714.796 21.701

JEGUNOVCE                                         1.817 40.628.959 22.360 1.118 25.910.114 23.175 699 14.718.845 21.057

KAVADARCI                                         15.189 384.663.259 25.325 8.568 230.814.264 26.939 6.621 153.848.995 23.237

KARBINCI                                          516 11.188.874 21.684 324 7.163.565 22.110 192 4.025.309 20.965

KI^EVO                                            10.749 266.756.053 24.817 6.394 168.676.038 26.380 4.355 98.080.015 22.521

KON^E                                             394 8.419.597 21.370 277 6.096.888 22.010 117 2.322.709 19.852

KO^ANI                                            11.283 274.747.151 24.351 5.620 140.403.836 24.983 5.663 134.343.315 23.723

KRATOVO                                           2.361 58.258.026 24.675 1.447 37.564.191 25.960 914 20.693.835 22.641

KRIVA PALANKA                                     5.493 132.473.777 24.117 3.180 81.452.122 25.614 2.313 51.021.655 22.059

KRIVOGA[TANI                                      710 14.918.626 21.012 422 9.054.640 21.456 288 5.863.986 20.361

KRU[EVO                                           1.860 43.761.094 23.527 1.184 28.193.842 23.812 676 15.567.252 23.028

KUMANOVO                                          26.958 650.590.640 24.133 14.890 379.459.985 25.484 12.068 271.130.655 22.467

LIPKOVO                                           1.907 43.845.072 22.992 1.442 33.380.704 23.149 465 10.464.368 22.504

LOZOVO                                            423 9.646.065 22.804 256 6.231.135 24.340 167 3.414.930 20.449

MAVROVO I ROSTU[A 784 21.248.117 27.102 583 16.947.526 29.070 201 4.300.591 21.396

MAKEDONSKI BROD                                   1.967 44.775.292 22.763 1.196 28.673.123 23.974 771 16.102.169 20.885

MAKEDONSKA KAMENICA                               1.996 67.071.203 33.603 1.228 49.928.041 40.658 768 17.143.162 22.322

MOGILA                                            933 22.719.238 24.351 583 15.423.142 26.455 350 7.296.096 20.846

NEGOTINO                                          6.873 159.986.695 23.278 3.761 91.608.314 24.357 3.112 68.378.381 21.972

NOVACI                                            574 17.195.032 29.957 406 13.534.476 33.336 168 3.660.556 21.789

NOVO SELO                                         1.306 26.832.744 20.546 733 14.925.024 20.362 573 11.907.720 20.781

OHRID                                             19.307 485.027.274 25.122 10.079 265.606.457 26.352 9.228 219.420.817 23.778

PETROVEC                                          2.480 59.298.838 23.911 1.496 37.974.997 25.384 984 21.323.841 21.671

PEH^EVO                                           1.219 29.540.296 24.233 718 18.001.754 25.072 501 11.538.542 23.031

PLASNICA                                          223 5.462.906 24.497 174 4.443.923 25.540 49 1.018.983 20.796

PRILEP                                            23.339 562.181.935 24.088 12.393 313.896.157 25.329 10.946 248.285.778 22.683

PROBI[TIP                                         4.954 122.432.332 24.714 2.684 74.227.512 27.656 2.270 48.204.820 21.236

RADOVI[                                           6.139 146.219.270 23.818 3.621 89.652.874 24.759 2.518 56.566.396 22.465

RANKOVCE                                          669 14.497.982 21.671 388 9.038.235 23.294 281 5.459.747 19.430

RESEN                                             4.010 96.754.689 24.128 2.213 55.255.073 24.968 1.797 41.499.616 23.094

ROSOMAN                                           1.004 21.937.453 21.850 580 13.589.958 23.431 424 8.347.495 19.687

STARO NAGORI^ANE                                  452 9.929.869 21.969 292 6.610.632 22.639 160 3.319.237 20.745

SVETI NIKOLE                                      5.012 116.284.681 23.201 2.673 62.781.768 23.487 2.339 53.502.913 22.874

SOPI[TE                                           1.538 39.531.472 25.703 962 25.916.185 26.940 576 13.615.287 23.638

STRUGA                                            12.035 283.527.985 23.559 7.066 172.340.124 24.390 4.969 111.187.861 22.376

STRUMICA                                          15.243 358.626.319 23.527 8.009 192.795.205 24.072 7.234 165.831.114 22.924

STUDENI^ANI                                       2.803 63.147.861 22.529 2.337 53.463.673 22.877 466 9.684.188 20.782

TEARCE                                            2.688 61.126.052 22.740 1.769 41.000.535 23.177 919 20.125.517 21.899

TETOVO                                            21.015 522.876.533 24.881 12.691 325.112.916 25.618 8.324 197.763.617 23.758

CENTAR @UPA                                       299 7.225.568 24.166 234 5.821.808 24.880 65 1.403.760 21.596

^A[KA                                             684 15.190.814 22.209 492 11.219.228 22.803 192 3.971.586 20.685

^E[INOVO - OBLE[EVO 1.360 30.665.989 22.549 703 15.988.257 22.743 657 14.677.732 22.341

^U^ER - SANDEVO                                   2.294 54.804.612 23.890 1.396 35.375.118 25.340 898 19.429.494 21.636

[TIP                                              18.549 452.483.272 24.394 9.350 233.900.186 25.016 9.199 218.583.086 23.762

AERODROM 30.082 1.078.408.847 35.849 14.737 570.336.387 38.701 15.345 508.072.460 33.110

BUTEL 12.039 331.165.975 27.508 6.810 196.486.406 28.853 5.229 134.679.569 25.756

GAZI BABA                                         24.510 671.398.317 27.393 13.289 388.062.642 29.202 11.221 283.335.675 25.250

\OR^E PETROV                                      16.069 476.369.948 29.645 8.216 260.398.830 31.694 7.853 215.971.118 27.502

KARPO[                                            25.497 1.023.965.297 40.160 12.452 538.232.630 43.225 13.045 485.732.667 37.235

KISELA VODA                                       24.592 781.097.766 31.762 12.414 420.933.866 33.908 12.178 360.163.900 29.575

SARAJ 5.948 143.081.706 24.055 4.425 109.211.414 24.681 1.523 33.870.292 22.239

CENTAR                                            22.796 990.299.725 43.442 11.038 531.448.140 48.147 11.758 458.851.585 39.025

^AIR                                              16.186 416.854.112 25.754 10.117 263.516.299 26.047 6.069 153.337.813 25.266

[UTO ORIZARI                                      3.836 79.174.493 20.640 2.522 54.932.971 21.782 1.314 24.241.522 18.449
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